ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА АРШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«06» августа 2015 г.                                                                      №26 – РК

п. Аршан

О доплате работникам администрации Аршанского сельского поселения
В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 01.12.2014 г. №408-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», на основании постановления Мэра Тулунского муниципального района от 30.06.2015 г. №73-ПГ «О доплате работникам муниципальных учреждений Тулунского муниципального района, руководствуясь Уставом Аршанского муниципального образования:

1. Установить работникам муниципальных учреждений Аршанского сельского поселения доплату в размере разницы между фактически начисленной заработной платой в месяц с учетом стимулирующих и компенсационных выплат, и муниципальным размером оплаты труда в сумме 9544 рубля в месяц, при условии полной отработки нормы рабочего времени.
2. Установить, что настоящее распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2015 года.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Аршанский вестник», разместить на сайте Аршанского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Аршанского сельского поселения

Л.В. Полетаев